

OZNÁMENÍ ZMĚNY č.:	1		
ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:	1	smlouva o dílo č.SOD ze dne 07.05.2020	
Název stavby: Rekonstrukce odborné učebny fyziky a chemie v ZŠ Libáň			
Akceptační číslo:			
Zhotovitel: Židovická s.r.o., Židovice 8, 507 32 Kopidlno, IČO: 288 46 320, DIČ: CZ28846320			
Název změny:	ZL 01 - Rekonstrukce odborné učebny fyziky a chemie		
Důvod změny, kdo ji vyvolal:			
<p>Vzhledem ke špatnému stavu a špatné rovinnosti omítek stěn v učebně, bylo nutné provést celoplošně novou tenkovrstvou omítku s výztužnou sítí a vrchní štukovou omítkou prováděnou ručně a srovnání ostění pro montáž zcela zatemňujících rolet. Stěny byly opatřeny emailových soklovým nátěrem, který bylo potřeba před novou omítkou odstranit. Dále došlo k demontáži a zpětné montáži otopných těles z důvodů nepřístupnosti za tělesem. Dále po obnažení místa připojení nové kanalizace se zjistilo že stávající kanalizace je poddimenzovaná a není možné napojit novou. Proto bylo nutné změnit trasu nové kanalizace z učebny přes strop do spodní sousedící učebny a vest ležaté potrubí kanalizace přes kabinet a sousedící učebnu pod stropem do místnosti WC chlapci, kde se provedlo připojení do svislé stoupačky DN 100. S tím související připojení vodovodu dle projektu bylo nutné upravit na připojení k trase vodovodu u umyvadla v učebně. Z důvodu lepšího přístupu byl odtah digestoře zakryt předsazenou stěnou ze SDK. V souvislosti s úpravou tras vodovodu a kanalizace došlo i k úpravě trasy vedení elektro. V té souvislosti došlo k doplnění (navýšení) počtu vypínačů a zásuvek. Se změnami tras vedení vody, kanalizace a elektro a s nutností provést komplet nové omítky v učebně, nebyly provedeny některé původně naceněné práce a vznikly tak méněpráce. Oprava dveří, která byla naceněna v rozpočtu nebyla provedena. Žadatel ji z rozpočtu a ze smlouvy vyjmul a provedl ji vlastními silami a z vlastních prostředků společně s opravou ostatních dveří ve škole.</p>			
Popis změny :			
<p>Původní malba byla ze stěn oškrábána, provedla se penetrace podkladu. U ostění oken se provedl další krok v podobě nalepení polystyrenových desek pro zhotovení svislé rovinnosti špalet pro montáž rolet. Na ostění a stěny se zhotovila tenkovrstvá omítky s výztužnou sítí. Po vyžrání omítky se provedl spojovací můstek a ruční štuková omítky a práci stím souvisejících. Provedla se demontáž otopných těles, přesun a uložení pro nátěr těles a po finální úpravě stěn se provedla zpětná montáž těles ÚT. Pro novou trasu kanalizace bylo potřeba provést demontáž podlahy v učebně, průraz stropem a třemi stěnami ve 2.NP. Pro připojení vodovodu bylo potřeba demontovat souvrství podlahy v učebně a vybourání cihelného zdiva v místě napojení nového vodovodu.</p>			
Cena díla			
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	665 124,36 Kč	21%	804 800,00 Kč
Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH)	- Kč		
Cena změny	komentář		
Odpočet (bez DPH)	- 75 520,34 Kč		
Přípočet (bez DPH)	154 923,95 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	79 403,61 Kč		
Celková cena díla (bez DPH)	744 527,97 Kč	21%	900 878,84 Kč
Smluvní termín dokončení díla:	30.06.2019		
Konečný termín realizace díla je provedením této změny:	se mění do 28.7.2020		

Za stavební dozor investora		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne: 14.8.2020
Za autorský dozor a GP		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne: 14.8.2020
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto		Za objednatele:	
Soupis obchodních příloh změnového listu:		Schvaluji:	
Rozpočet		507 23 111 3	
		dne: 14.8.2020	

REKAPITULACE STAVBY

KoD VIC

Stavba: Rekonstrukce odborné učebny fyziky a chemie v ZŠ Libáň

KSO:

Misto:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Město Libáň

IČ: 271748
DIČ:

Zhotovitel: Židovická s.r.o.

IČ: 288 46 320
DIČ: CZ28846320

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka.

Cena bez DPH

79 403,61

DPH základní sazba daně 21.00%
snížená 15.00%

Základ daně

Výše daně 16 674,76
0,00

Cena s DPH

V CZK

96 078,37

Projektant

Zpracovatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce odborné učebny fyziky a chemie v ZŠ Libáň

Objekt:

01 - Neprovedené práce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-75 520,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	
snížená	0.00	15.00%	

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

14.8.2020

Razítko

Datum a podpis:


14.8.2020

Razítko

Objednavatel



Zhotovitel

ŽIDOVICKÁ 
Židovice 8, 507 32 Kopidlno
IČO: 288 46 320
DIČ: CZ28846320
Tel.: 493 551 337

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborné učebny fyziky a chemie v ZŠ Libáň

Objekt:

01 - Neprovedené práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Libáň

Projektant:

Zhotovitel:

Židovická s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-75 520,34

2	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropích	m3	-0,040	15 760,00	-630,40
9	K	611325421	Oprava vnitřní vřepnocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	-113,200	46,00	-5 207,20
18	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	m2	-3,000	449,00	-1 347,00
19	K	972086391	Vybourání otvorů v podhledu stropu monierovémpl do 0,25 m2	m2	-3,000	467,00	-1 401,00
21	K	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m2	-1,000	412,00	-412,00

23	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10%	m2	-113,200	10,00	-1 132,00
24	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy do 1 m2	m2	-3,200	247,00	-790,40
68	K	781474118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-5,760	550,00	-3 168,00
69	K	59761255	Obkladačky keramické	m2	-6,340	455,00	-2 884,70
70	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	-5,760	282,00	-1 624,32
71	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	-5,760	175,00	-1 008,00
72	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-5,760	65,00	-374,40
73	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-5,760	21,00	-120,96
77	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-14,308	170,00	-2 432,36
78	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-14,308	210,00	-3 004,68
79	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	-14,308	130,00	-1 860,04
80	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-14,308	133,00	-1 902,96
81	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	-14,308	253,00	-3 619,92
84	K	210201005	MTŽ SVĚTLIDLO ZÁŘ. BYT PŘÍSAZ 1ZDROJ	ks	-3,000	350,00	-1 050,00
114	K	348144530	Světliko asymetr přisazené zářivkové 1x58W	ks	-16,000	1 855,00	-29 680,00

115	K	348237010	SVITID ZAVES ZARIV ASYMETR TABULE 1X36W	ks	-2,000	2 535,00	-5 070,00
125	K	460680641	RÝHA Š -3CM OMÍTKA STROPŮ CEMENTOVÁ	m	-40,000	96,00	-3 840,00
126	K	460710001	VYPLŇ RÝHA STROPŮ HL -3CM Š -3CM	m	-40,000	74,00	-2 960,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce odborné učebny fyziky a chemie v ZŠ Libáň

Objekt:

02 - Vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

154 923,95

	Základ daně
DPH základní	0.00
snížená	0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ŽIDOVICKÁ s.r.o.
Židovice 8, 507 32 Kopidlno
IČO: 288 46 320
DIČ: CZ28846320
Tel.: 493 551 337

Datum a podpis.

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

0

Rekonstrukce odborné učebny fyziky a chemie v ZŠ Libáň

Objekt:

02 - Vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Libáň

Projektant:

Zhotovitel:

Židovická s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

154 923,95

1	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	ks	1,000	538,00	538,00
2			Demontáž otopných těles a zpětná montáž vč. manipulace	ks	4,000	1 850,00	7 400,00
3			Demontáž nevyhovující tabule	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
4			Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	113,200	34,50	3 905,40
5			Vyrovnání ostění oken polystyrenem pro rovinnost rolet	m2	16,000	378,00	6 048,00

6		Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny	m2	113,200	237,50	26 885,00
7		Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	113,200	211,00	23 885,20
8		Doplnění podlahy z prken tl. 40 mm	m2	3,730	1 245,00	4 643,85
9		Rozebrání sklady stávající podlahy vč. záspy	m2	5,900	950,00	5 605,00
10		Zpětné vložení demontovaných materiálů do sklady podlahy	m2	5,900	1 100,00	6 490,00
11		Broušení emailového soklu	m2	24,300	185,00	4 495,50
12	K	763164525 SDK obklad odtahu digestoře tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2DF 12,5, ocelová pomocná konstrukce	m2	7,000	643,00	4 501,00
13	K	725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	ks	1,000	121,00	121,00
14	K	210010002 MTŽ TRUBKA PLAST OHEB POD OM D 16MM	m	20,000	27,00	540,00
15	K	210010003 MTŽ TRUBKA PLAST OHEB POD OM D 23MM	m	5,000	29,00	145,00
16	K	210010321 MTŽ ROZVODKA PLAST KRUH KUKKO ZAPUŠ	ks	15,000	107,00	1 605,00
17	K	210010523 ODVIČKOVÁNÍ/ZA VÍČK KRABIC 4ŠROUBY	ks	15,000	10,00	150,00
18	K	210110021 MTŽ VYPÍNAČ NÁSTĚNNÝ 1PÓL	ks	1,000	50,00	50,00
19	K	210111022 MTŽ ZÁSUVKA KRAB ŠROUB 2P+PE PRŮB	ks	11,000	100,00	1 100,00
20	K	210111051 MTŽ ZÁSUVKA KRAB BEZŠR OBVČ 2P+PE	ks	1,000	90,00	90,00
21		MTŽ žlab elektroinstalační 80x40 vč. přísl.	m	12,000	150,00	1 800,00
22		MTŽ žlab elektroinstalační 40x40 vč. přísl.	m	20,000	102,00	2 040,00

23		Demontáž stávajícího svítidla	ks	10,000	300,00	3 000,00
24		MTŽ lišta vkladací LHD 17x17 vč.přisl.	m	20,000	78,00	1 560,00
25	K	210800105 MTŽ CU KABEL 1-CXKH-R 3X1,5 OMÍTKA STĚN	m	130,000	19,00	2 470,00
26	K	210800106 MTŽ CU KABEL 1-CXKH-R 3X2,5 OMÍTKA STĚN	m	160,000	19,00	3 040,00
27	K	210800115 MTŽ CU KABEL 1-CXKH-R 5X1,5 OMÍTKA STĚN	m	50,000	19,00	950,00
28		MTŽ CU kabel 1-CYKY 5x4 omítka stěn	m	50,000	28,00	1 400,00
29	K	220270002 MTŽ VODIČE UTP cat 6e NA ZEDĚ	m	16,000	17,00	272,00
30	K	220280501 MTŽ KABEL JYTY 7X1 DO ŽLABU	m	70,000	15,00	1 050,00
31	K	341110300 KABEL SILOVÝ S CU JÁDREM 1-CCXKH-R 3X1,5 MM2	m	130,000	23,00	2 990,00
32	K	341110360 KABEL SILOVÝ S CU JÁDREM 1-CXKH-R 3X2,5 MM2	m	160,000	33,00	5 280,00
33	K	341110900 KABEL SILOVÝ S CU JÁDREM 1-CXKH-R 5X1,5 MM2	m	50,000	36,00	1 800,00
34		Kabel silový s CU jádrem CYKY 5x4 MM2	m	50,000	71,00	3 550,00
35	K	341215560 KABEL SDELOVACÍ JYTY AL LAMINOVANOU FÓLIÍ 7X1	m	70,000	14,00	980,00
36	K	341405820 VODIČ UTP cat 6e	m	25,000	10,00	250,00
37	K	345000006 ZASUVKA JEDNOD 10/16A S KRAB A PREPET OCHR	ks	1,000	842,00	842,00
38	K	345355150 SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 230V/10A BÍLÝ	ks	1,000	190,00	190,00
39	K	345551030 ZÁSUVKA 1NÁSOBNÁ 16A S KRABIC BÍLÝ	ks	11,000	175,00	1 925,00

40	K	345710500	TRUBKA ELEKTROINSTALAČNÍ OHEBNÁ EN 500 86-114	m	20,000	4,00	80,00
41	K	345710510	TRUBKA ELEKTROINSTALAČNÍ OHEBNÁ EN 500 86-114	m	5,000	6,00	30,00
42	K	345715630	ROZVODKA KRABICOVÁ Z PH KR 68	ks	15,000	37,00	555,00
44			Svítilno symetr.přisazené LED, LLL4000RM2KVM4ND	ks	2,000	1 518,00	3 036,00
45			Svítilno závěs. LED asymetr. Tabule ASTA LED 4000K vč.závězu	ks	2,000	1 788,00	3 576,00
46			Lišta vkládací LHD 17x17 vč.přísl.	m	20,000	29,00	580,00
47			Žlab elektroinst. 80x80 vč.přísluř.	m	12,000	215,00	2 580,00
48			Žlab elektroinst. 40x40 vč.přísluř.	m	20,000	94,00	1 880,00
49	K	460680592	RÝHA HL -5CM Š -5CM ZEDĚ CIHLA	m	40,000	95,00	3 800,00
50	K	460710042	VYPLŇ RÝHA STĚN HL -5CM Š -5CM	m	40,000	68,00	2 720,00